
UCHWAŁA NR XXXIX/465/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na obszarze miasta Mirsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom zlokalizowanym na obszarze miasta Mirsk, wymienionym w tabeli 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E8CD79E-9832-40A6-A49D-5D5AAA17F749. Podpisany Strona 1



 
 
                                                Załącznik nr 1  
                                                                                                              do Uchwały Nr XXXIX/465/22 
                                                Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
                                                z dnia 24 lutego 2022 r. 
 
 

Lp. Nazwa ulicy Przebieg ulicy Akt prawa nadania 
nazwy sprzed 1990 r. 

1. ul. Adama Mickiewicza od pl. Wolności do ul. 
Granicznej 

brak danych 

2. ul. Bartosza 
Głowackiego 

od pl. Wolności do al. 
Wojska Polskiego 

brak danych 

3. pl. Dworcowy od skrzyżowania z ul. gen. 
Władysława Sikorskiego i ul. 

Bohaterów znad Nysy 

brak danych 
 

4. ul. Fryderyka Chopina od ul. Przedmieście w 
kierunku północnym 

brak danych 

5. ul. Jana Kilińskiego od ul. kpt. Stanisława Betleja 
do al. Wojska Polskiego 

brak danych 

6. ul. Juliusza Słowackiego od pl. Targowego do al. 
Wojska Polskiego 

brak danych 

7. ul. kpt. Stanisława 
Betleja 

od pl. Wolności w kierunku 
północnym do ul. Bohaterów 

znad Nysy 

brak danych 

8. ul. Tadeusza Kościuszki od pl. Wolności do al. 
Wojska Polskiego 

brak danych 

9. pl. Targowy od ul. Podchorążych do ul. 
Juliusza Słowackiego 

brak danych 

10. al. Wojska Polskiego wzdłuż drogi wojewódzkiej 
nr 361 w kierunku 

północnym 

brak danych 

11. pl. Wolności centrum miasta brak danych 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E8CD79E-9832-40A6-A49D-5D5AAA17F749. Podpisany Strona 1



skala 1:7000

Załącznik nr 2 do uchwały
Rady Miejskiej Gminy Mirsk
nr XXXIX/465/22
z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E8CD79E-9832-40A6-A49D-5D5AAA17F749. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E8CD79E-9832-40A6-A49D-5D5AAA17F749. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

